



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 сентября 2018 г. № 202
г. Брянск

О внесении изменений в численный и персональный состав административных комиссий в муниципальных образованиях Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 15 июня 2007 года № 84-З «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях в Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в указ Губернатора Брянской области от 19 апреля 2016 года № 146 «Об утверждении численного и персонального состава административных комиссий в муниципальных образованиях Брянской области» (в редакции указов Губернатора Брянской области от 27 июля 2016 года № 246, от 5 сентября 2016 года № 271, от 21 октября 2016 года № 308, от 30 ноября 2016 года № 335, от 20 декабря 2016 года № 366, от 26 января 2017 года № 15, от 6 марта 2017 года № 41, от 11 апреля 2017 года № 70, от 24 мая 2017 года № 89, от 1 июля 2017 года № 109, от 9 августа 2017 года № 133, от 12 сентября 2017 года № 151, от 9 октября 2017 года № 169, от 28 ноября 2017 года № 211, от 10 января 2018 года № 1, от 21 февраля 2018 года № 35, от 5 апреля 2018 года № 66, от 21 мая 2018 года № 105, от 26 июля 2018 года № 158) следующие изменения:

1. В приложении 1 к указу:

1.1. В разделе «Комиссия в муниципальном образовании «город Брянск» по Бежицкому району» (9 человек):

включить в состав комиссии:

Кошарного Станислава Николаевича – главу Бежицкой районной администрации города Брянска, председателем комиссии;

Поклонского Виталия Владимировича – заместителя главы Бежицкой районной администрации города Брянска;

Сафоненко Владимира Владимировича – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Бежицкой районной администрации города Брянска;

исключить из состава комиссии Глушенкова С.Н.;

слова «(9 человек)» заменить словами «(10 человек)».

1.2. В разделе «Комиссия в муниципальном образовании «город Брянск» по Фокинскому району (10 человек)»:

включить в состав комиссии:

Дорошенко Оксану Алексеевну – специалиста по контролю за исполнением поручений Фокинской районной администрации города Брянска;

исключить из состава комиссии Вареник О.О., Ухову Ю.К.;

слова «(10 человек)» заменить словами «(9 человек)».

1.3. В разделе «Комиссия в муниципальном образовании «Выгоничский район» (7 человек)»:

исключить из состава комиссии Колзунову А.В.;

слова «(7 человек)» заменить словами «(6 человек)».

2. В приложении 2 к указу:

слова «Выгоничский район» – Борисова Яна Владимировна» заменить словами «Выгоничский район» – Казакова Яна Владимировна»;

слова «Трубчевский район» – Артемьев Сергей Александрович» заменить словами «Трубчевский район» – Самошкина Наталья Ивановна».

Исполняющий обязанности
Губернатора



А.Г. Резунов